9LK E
ST & TESTHERKEZ

BETON GELIK ve ZEMIN LABORATUVARI Belge No:d1

Merkez:Tath kuyu Mah. Sehit Numan Dede Sanayi Sitesi Merkez/GEBZE Belge No
No: 14 (Askerlik Sb. Karsis)) GEBZE / KOCAELI Belge No:57 12 300 0086

_ Tel: 0262 644 14 77-78  Faks: 0262 644 14 79 Bagailar/IST

ISTANBUL S$b.:Yeni Mah. Cimen Sok. No:24

BAGCILAR/ISTANBUL
Tel:0212 630 8540 - 0212 630 44 18
Faks:0212 6303604

 Kod No : 90-34-01-061L-KR-0162 29 MAYIS 2007
KONU : Karot Test Sonuclari

VATAN YAPI DENETIMi.
BEYLIKDUZU /iSTANBUL

ILGI: 27.05.07 Tarihli Yaziniz

Yapi denetimini yaruttagunaz;, mal sahibi ‘SELINKENT.SITESI YAKUPLU MEVKI ait.**Pafta 419Ada
26Parsel B.cekmece/ISTANBUL insaatinin ¢ A7 BLOK TEMEL BODRUM ZEMIN 1,2,3,4,5,6 KAT Beton imalatinda

27,05,07 Tarihinde Takriben 8,3 cm Capinda aldigimiz 33(OtuzUC) Adet karot numunelerine yapilan basing
dayanimi test sonuclan ve Beton test cekici raporu ekte gonderiimistir..

Bilgilerinize arz ederim.

Nazim AYDIN

Istanbul Sube Midiiri

EKLER : (2 ad ) Karot Numunesi Test Raporu
(9 Ad.) Karot Deney Raporu
(9 Ad.) Beton Test Cekici Raporu
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Yeui Mah. Cimen Sok. Na:24

KAROT NUMUNESI BASINC
DAYANIM RAPORU
(ILKE Rapor No: DR.11/A)

v
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/

BAGCILAR-ISTANBUL .
Tel0212 630 85 40 - 0212 63044 18 Belge No:57 Belge No
Faks:0212 630 36 04 12 300 0086
Proje Davanmm (C) C-25 Karot Alma Tarthi 27.05.2007
A7 BLOK Laboratuvar -
Alindig1 Yer **Pafta 419 Ada 26Parsel Kavit No 0162-IST
B.CEKI‘\IECE/ISTANBUL Rapor No 0162(KR)-1
Proje Adi SELINKENT KOOP Rapor Tarihi 29.05.2007
Miiteahhit/Miister: Firma VATAN YAPI Denev Tarilu 29.05.2007
SILINDIR KAROT NUMUNELERINE AT BASINC DAYANIMLARI

Seri
—Zo S S i Ort. |Bashklama Karot Karot Dayanumi| Deney , o -
s | .} Agir. | Karot_j_ Sonrasi Kinlma . Mukavemetinin .
o Kinlma . ST 1 8111000 -|Ortalamasy|- 5 = oy . Num. Alindig1 Yer
5 Tarihi (g) |Capi(d)) Yukseklik| Yk (P) o o En Duguk
M (mm) | (h)(mm) (kN) (N/mm’) (N/mm?) Degeri (N/mm:)
1 ] 29052007 1020 83 82 170 31.49 1-2-A-B AKSI TEMEL
2 1290652007 1014 83 82 142 26.29 D-C-1-2 AKSI TEMEL
=
3 ]29.05.2007] 1054 83 83 200 37.02 30.86 255 %‘ 6-7-B-C AKSI TEMEL
4 | 29.05.2007 1052 83 82 179 33.04 = 6-7-A-B AKSI TEMEL
5 1 29.052007} 1015 83 82 153 2822 89-A-B AKSI TEMEL
6 | 29.05.2007 1043 83 82 158 29.14 1-2-B-C AKSI TEMEL
1 §29052007§ 1012 83 82 148 27.26 4-A-B AKSI TABLIYE
2 ]29.052007 ] 1026 83 82 165 3046 S 4-D AKSI PERDE
3 | 29.05.2007 1034 83 82 148 2741 2951 255 E 2-D AKSI KOLON
4 ]129.052007 | 1022 83 82 181 33.52 . ' = 6-B-C AKSI PERDE
=)
5 | 29.052007 1008 83 82 177 3275 A 4-B-C AKSI PERDE
6 | 29.052007 1031 83 83 139 2568 46 B AKSI TABLIYE
1 1 29.052007 1055 83 83 213 3934 g 4-A AKSI PERDE
14 | 29052007 | 1030 | 83 83 157 29.07 3192 253 g 6D AKS1 PERDE
=
15 § 29.05.2007 1018 83 82 148 2136 ™ 4-A-B AKSI TABLIYE
[5]
16 ] 29.052007 1 1054 83 83 173 3207 g 8-D AKSI KOLON
17 | 29.052007] 1059 | 83 83 138 2551 2843 255 2 2.C AKSI PERDE
)
18 | 29052007 | 1049 83 83 150 277 z 4-A-B AKSI TABLIYE
[
19 | 29052007 § 1052 83 82 164 304 g 5-B-C AKSI PERDE
20 | 29052007 1042 | 83 83 142 26.33 28.13 255 2 3.A AKSTKOLON
S
21 | 29.05.2007 1011 83 82 150 27.65 E 4-A-B AKSI TABLIYE

SARTNAME LIMITLERI ( TS 10465/Kasim 1992): fg, =30 N/mm”

o >f, +3=33 N/mm’

ACIKLAMALAR :
Not 1: Karotta F ., 'nin % 85 i Almur.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir. Yapmm geneli hakkinda bir fikir vermez
Not 3 : Bu Rapor firmammzm izni olmadan gogaltlamaz,iizerinde degisiklik yapslamaz.
Not 4: Alman rmeklerin (numunelerin) yiiksekliginin ¢capma esit (—d) veya yiksekliin capma gore

en fazla + %10 igerisinde olmasi saglanmstir.
Not 5 : Karot Numunelerine ait tiim islemler ile flgili TS 10465 ve TS EN 12399-3 Nisan 2003 Standartlarmm on gordiigi kriterler

Deney Sorumlusu

esut BOZKURT
INS.MUHENDISI

icerisinde yapilmistir.

Not 6 : Beton Test Cekici Deneyi Yapilmytir.

DENEYI YAPAN: . ONAYLAY Nazim AYDIN
Ins. Mih.

Laboratuvar Denetcisi

Belge No: 5123
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Yeni Mah. Cimen Sok. No:24

KAROT NUMUNESI BASINC
DAYANIM RAPORU
(ILKE Rapor No: DR.11/A)
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BAGCILARJISTANBUL T
Tel:0212 630 85 40 - 0212 63044 18 Belge No:57 Belge No
Faks:0212 630 36 04 12 300 0086
Proje Dayanmu (C) C-25 Karot Alma Tarthi 27.05.2007
A7 BLOK Laboratuvar .
Alindigr Yer **Pafta 419 Ada 26Parsel Kavit No 0162-IST
B.CEKMECE/ISTANBUL Rapor No 0162(KR)-1
Proje Ads SELINKENT KOOP Rapor Tarihi 29.05.2007
Miiteahhit/Miister1 Firma VATAN YAPT Denev Tarthi 29.05.2007
SILINDIR KAROT NUMUNELERINE AT BASINC DAYANIMEART
Sen
Zo Karot—|———] __O__rt_ 13_?1§11k1a111a Karot Karot-Dayanimi]—Deney | . - - =
Agir. Karot Sonras: Kinlma o Mukavemetinin -
~5-{—Kinlma L e = £511.100 Ortalamasi|~— = =  --- - Num. Alindigy Yer
= Tarihi (gn) |Cap1 (d)f Yukseklik| Yuka (P) I’ S’ En Dusuk
M (mm) | (h)mun) (kIN) (N/mm’) (N/mm”) Degeri (N/mm:)
1 | 29052007} 1020 83 82 170 31.49 1-2-A-B AKSI TEMEL
2 129.052007%§ 1014 83 82 142 2629 D-C-1-2 AKSI TEMEL
-
3 ]29.05.2007 1 1054 83 83 200 37.02 30.86 255 E 6-7-B-C AKSI TEMEL
4 | 29.05.2007 1052 83 82 179 3304 = 6-7-A-B AKSI TEMEL
5 1 29.05.2007 1015 83 82 153 2822 8 9-A-B AKSI TEMEL
6 | 29.05.2007 1043 33 82 158 29.14 1-2-B-C AKSI TEMEL
1 129.05.2007 } 1012 83 82 148 27.26 4-A-B AKSI TABLIYE
2 ] 29.052007 | 1026 83 82 165 3046 E 4-D AKSI PERDE
29.05. K ]
3 9.05.2007 1034 83 82 148 2741 2951 255 E 2-D AKSI KOLON
4 129.052007 ] 1022 83 32 181 33.52 z 6-B-C AKSI PERDE
=)
5 | 29.05.2007 | 1008 83 82 177 3275 8 4-B-C AKSI PERDE
6 | 29.05.2007 1031 83 83 139 2568 4-6-B AKSI TABLIYE
1 } 29.05.2007 1055 83 83 213 3934 3 4-A AKSI PERDE
14 { 20052007 | 1030 | 83 83 157 29.07 3192 255 g 6D AKSI PERDE
B
15 129052007} 1018 83 ]2 148 2136 ™ 4-A-B AKSI TABLIYE
=
16 } 29052007 1 1054 83 83 173 3207 § 8D’ AKSI KOLON
17 | 20052007 | 1059 | 83 83 138 2551 2843 255 g 2.C AKSI PERDE
S
18 1 29.05.2007 | 1049 83 83 150 27.7 “ 4-A-B AKSI TABLIYE
=
19 | 29052007 1052 | 83 82 164 304 g 5.B-C AKSI PERDE
20 | 29052007 | 1042 | 83 83 142 2633 28.13 255 % 3-A AKSI KOLON
=}
21 | 29.05.2007 io11 83 82 150 27.65 S 4-A-B AKSI TABLIYE

SARTNAME LIMITLERI ( TS 10465/Kasim 1992): f, =30 N/mm’

£, >fi +3=33 N/mm®

ACIKLAMALAR :

icerisinde yapilmstir.

Not 1: Karetta F ., 'nm % 85 i Almur.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gecerlidir. Yapmnm geneli hakkanda bir fikir vermez
Not 3 : Bu Rapor firmammzm izni olmadan ¢ogaltlamaz, tzerinde degisiklik yapilamaz.
Not 4: Alman érneklerin (mumunelerin) yiksekliginin capma esit (b—=d) veya yiiksekligin capma gore

en fazla + %10 igerisinde olmas: saglanmustir.
Net 5 : Karot Nizmunelerine ait tiim iglemler ile ilgili TS 10465 ve TS EN 123%99-3 Nisan 2003 Standartlarinm 6n gordiigii kriterler

Not 6 : Beton Test Cekici Deneyi Yapitmmstir.

DENEYI YAPAN:

Deney Sorumlusu

S

esut BOZKURT
INS.MUHENDISI

ONAYLA

Nazim AYDIN

Laboratuvar Denetcis:

Ins. Miih.

Belge No: 512¢




\ JLKE

fi’nf |\

KAROT NUMUNESI BASINC
DAYANIM RAPORU

ASTIRHA & TEST MERKEAR (ILKE Rapor No: DR.11/A) \ SQD /
Yeni Mah. Cimen Sok. No:24 M
BAGCILAR ISTANBUL :
TeL0212 630 85 40 - 6212 6304 18 Belge No:57 Belge No
Faks:0212 630 36 04 17 200 NNRA
Proje Davanimi (C) C-25 Karot Alma Tarihi 27.05.2007
A 7BLOK Laboratuvar -
Alindig1 Yer ** Pafta 419 Ada 26Parsel Kavit No 0162-IST
B.CEKMECE/ISTANBUL Rapor No 0162(KR)-(2)
Proje Ad1 SELINKENT KOOP Rapor Tarihi 29.05.2007
Miiteahhit-Miisten Firma VATAN YAPI Denev Tanhi 29.05.2007
SICINDIR KAROT NUMUNELERINE AIT BASINC DAYANIMLARI
o Ort.  |Basliklama Karot . Seri
_%_ —XKarot. - - Agir. | Karot Sonrast Kinlma Karot Payannm Deney Mukavemetinin _
- Kirilma - e e D ]~ fSi100  jOrtalamasif. Ml -l Num. Alindig: Yer
= Tarihi (g) |Capr (d)| Yukseklik| "Yikii (P) N P En Duguk
M (mm) | (h)(mm) (kN) mm’) (N/mm’) Degeri (IN/mimn’)
1 129.05.2007} 1023 83 32 171 31.67 - 8-C AKSI PERDE
2 [29.052007] 1018 | 83 82 180 33.25 33.72 255 2 4-A AKSI PERDE
3 ]29.05.2007| 1036 83 83 196 36.23 4.A-B AKSI DOSEME
1 129.05.2007] 1025 83 82 137 2541 - 8-D¥ AKSIKOLON
2 129.05.2007] 1024 83 83 158 2925 2836 255 3 1-B-C AKSI DOSEME
3 129.05.2007| 1009 33 82 164 304 4-A-B AKSI DOSEME
1 129.05.2007} 1060 83 83 165 305 - 6-C AKSI PERDE
2 {29.05.2007| 1026 83 82 189 3488 31.82 255 < 2.3-C AKSI PERDE
L
3 129.05.2007}1 1021 83 82 163 30.08 4-A-B AKSI DOSEME
1 |29.05.2007] 1028 83 82 142 262 - B-C -9 AKSI KOLON
2 129.052007] 1044 83 83 161 2938 2884 255 3 1-B-C AKSI PERDE
-]
3 129.05.2007] 1033 83 82 165 3054 6-D-C AKSI KIRIS
1
2
3
4

SARTNAME LIMITLERI ( TS 10465/Kasim 1992): fz, = 30 N/mm’

£, > T3=33 N/ mm’

ACIKLAMALAR

Not 1: Karotta F ., 'min % 85 'i Ahnir.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir. Yapmn geneli hakkmda bir fikir vermez.

Not 3 : Bu Rapor firmamizn izni olmadan ¢ogaltlamaz,iizerinde degisiklik yapilamaz.

Not 4: Alman dmekierin (numunelerin) yaksekligmin capma eyit (b—=d}) veya yiksekligin capma gére
en fazla + %10 icerisinde olmas: saglanmigtir.

Not 5 : Karot Numunelerine ait tiim iglemler ile ilgili TS 10465 ve TS EN 12390-3 Nisan 2003 Standartlarinin 6n gordiigi kriterler

Deney Sorumlusu

icerisinde yapilmstir.
Not 6 : Beton Test Cekici Deneyi Yapunnstir.
DENEY1 YAPAN: ONAYLAY,
* . Mesut BOZKURT
iNS.MUHENDISI

Nazim AYDIN
Ins. Miih.
Laboratuvar Denetcis:
Belge No: 5128
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Al (ILKE Rapor No: DR.11/A) /
Yeni Mah. Cimen Sok. Na:24 mﬁmj
BAGCILAR ISTANBUL .
Tel:0212 630 8540 - 0212 63044 1§ Belge No:57 Belge No
Faks:0212 630 36 04 17 200 NNRA
Proje Davammu (C) C-25 Karot Alma Tariht 27.05.2007
A 7BLOK Laboratuvar .
Almdig Yer ** Pafta 419 Ada 26Parsel Kavit No 0162-IST
B.CEKMECE/ISTANBUL Rapor No 0162(KR)-(2)
Proje Ads SELINKENT KOOP Rapor Tarihi 29.05.2007
Miiteahhit/Miister1 Firma VATAN YAPI Denev Tarihi 29.05.2007
SILINDIR KAROT NUMUNELERINE AI'T"BASINC DAYANINILARI
Sor,
) Z°. _Karot A= —K‘Ort.t— liasshklamj TAKIstOt Karot Dayanimi| Deney _ 'Mukav::llletinin' _ _
e | Kinlma gir aro "onras1. ) ma | fSilL100.  }Ortalamasi o Num. Alincdig: Yer
] Tarihi (gr) }Capi (d)] Yukseklik |~ Yika(P) e i En Disitk
M (mm) | (himm) (kIN) (N/mm’) (N/mm’) Degeri (N/mm:)
1 129.05.2007} 1023 83 82 171 31.67 - 8-C AKSI PERDE
2 129052007} 1018 | 83 82 180 33.25 33.72 255 g 4-A AKSI PERDE
3 129.05.2007] 1036 83 83 196 36.23 4-A-B AKSI DOSEME
1 129.05.2007] 1025 83 82 137 2541 - 8-I AKSI KOLON
2 129.05.2007| 1024 83 83 158 2925 2836 255 < 1-B-C AKSI DOSEME
3 §29.05.20071 1009 83 82 164 304 4-A-B AKSI DOSEME
1 §29.05.2007] 1060 83 83 165 305 - 6-C AKSI PERDE
2 [29.052007} 1026 83 82 189 34.88 31.82 255 9 2.3.C AKSI PERDE
3 129.05.2007] 1021 83 82 163 3008 4-A-B AKSI DOSEME
1 ]29.05.2007| 1028 83 82 142 26.2 - B-C -9 AKSTKOLON
2 ]29.05.2007) 1044 83 83 161 298 28.84 255 g 1-B-C AKSI PERDE
3 129.05.2007] 1033 83 82 165 3054 6-D-C AKSI KIRIS
1
2
3
4

SARTNAME LIMITLERI ( TS 10465/Kasim 1992): fy, = 30 N/mm’

f > e, +3=33 N/mm’

ACIKLAMALAR:

Not 1: Karotta F ., 'min % 85 'i Almr.
Not 2: Bu rapor sadece dencyi yapilan numuneler igin gegerlidir. Yapinin geneli hakkinda bir fikir vermez.

Not 3 : Bu Rapor firmammzm izni olmadan ¢ogaltlamaz,iizerinde degisiklik yapilamaz.

Not 4: Alman 6rmeklerin (numunelerin) yaksekliginin capma esit (b=d) veya yiiksekligin capma gore
en fazla + %10 icerisinde olmas: saglannstir.

Not S : Karot Numunelerine ait tiim iglemler ile ilgili TS 10465 ve TS EN 12390-3 Nisan 2003 Standartlaninin 6n gordiigii kriterler

icerisinde yapilmstir.

Not 6 : Beton Test Cekici Deneyi Yapilnusgtir.

DENEYI YAPAN:

Deney Sorumlusu

ONAYLAY.

sut BOZKURT
NS.MUHENDISI

ins. Miih.

Nazim AYDIN

t.aboratuvar Denetcis!

Belge No: 5128




ILKE ARASTIRMA TEST MERKEZi

iSTANBUL
Basing Deneyi Raporu
Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 29.05.2007
. . Klasor : X:\2007KA~2\KAROT_~N\SELNKE~1)
Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki i Beton Cinsi :C-25

Kullamidigs Yer: -A-7 BLOK TEMEL (LABNO:0162 KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglari :

Nr. Kesit Hacim Agirik Birim Agir.| Yas Alimig Tarihi; Test Tarihi Kinlma Yukia|Mukavemet! Beton Sic.
cm2. cm3. gar. kg/dm3 gin . kN. N/mm2
_—A. 541 | 443.67|——1052. 2.37—|——— -—27/05/07 29/05/07—179 3304 N
5 - 541 -—443.67 1015.-1- 2.29 — 27/05/07 - 29/05/07 153 28.22
6 54.1 443.67 1043. 2.35 27/05/07 29/05/07 158 29.14
Ortalama: 163 30.14
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kiriilma Yika (kN)
58.86 318
39.24 212
19.62 f 106
0 } } + f } } } f f f } t t t t t t t t f
50 100 150 200
. —
Zaman (s.) R
[ J—
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan
Mesgt Bg%‘(l@ I R A Al
N Na<
\ Ins. Mih.

Laboratuvar Denetcis!
Belge No: 5123

Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan ¢ogaltilamaz, 0zerinde degisiklik yapilamaz.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegeriidir.



ILKE ARASTIRMA TEST MERKEZi

iSTANBUL
Basing Deneyi Raporu
Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 29.05.2007
. ) Klasor : X:\2007KA~2\KAROT_~NSELNKE~1\
Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki o BetonCinsi :C-25

Kullanildii Yer: A-7 BLOK TEMEL (LABNO:0162 KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglar :

Nr. Kesit Hacim Agirhik Birim Agir.| Yas Alinig Tarihi} Test Tarihi Kiriima Yok Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gon . kN. N/mm2
1 -—541————443.67 1020-|—2:3 ——|— 27/05/07-|—29/05/07 170 - —3149—|——
2- 54.1 443.67 |. 1014. 2.29 — - 27/05/07 29/05/07~ 142 26.29
3 54.1 443.67 1054. 2.35 27/05/07 29/05/07 200 37.02
Ortalama: 171 316
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kirtlma Yuka (kN)
58.86 318
39.24 212
+ //_\ €L
19.62 106
0 ——t— —t—t— ———F— " —t
50 100 150 200
y [E——
Zaman (s.) 2 -——-
; QT
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan

%W
Mest

INS.MUHENDIST ( Nazim AYDIN
Ins. Mdh.
Laboratuvar Denetcis

Belge No: 5128

Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan ¢ogaltilamaz, Ozerinde degisiklik yapilamaz.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yaptlan numuneler igin gegerlidir.



!LKE ARASTIRMA TEST MERKEZI
ISTANBUL
Basin¢ Deneyi Raporu

Rapor Tarihi : 29.05.2007

Numune Bilgileri :
Klasor : Y:\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1

Yap: Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki b Beton Cinsi :C-25

Kullaniidigi Yer: .A-7 BLOK BODRUM KAT SEVIYE (LABNO:0162KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglan :

Nr. Kesit Hacim Agirhk Birim Agir.| Yas Alinig Tarihi| Test Tarihi Kirlma Yka| Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gin . kN. N/mm2
_4—— | 541 -i—-44367|— 1022.| 23— 27/05/07 | —29/05/07-181- 33.52 — =
5——|-—54.1 443.67 1008.{- 227 . 27/05/07 29/05/07 177 32.75
6 54.1 443.67 1031.| 23 27/05/07 29/05/07 139 25.68
Ortalama: 166 30.65
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mmz2) Kiriima Yk (kN)
58.86 318
39.24 212
19.62 /ﬁ 106-
0 et — — — —t—t—
50 100 150 200
. —
Zaman (s.) [ Jp——
[ J—
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan
\
Mes U %K g
v Y } ‘
\ Nazim AYDIN
Ing. Miih.

Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan gogaltilamaz, tzerinde degigiklik yapilamaz.

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yaptlan numuneler igin gegerlidir. LLaboratuvar Denetcis:

Belge No: 5128



iLKE ARASTIRMA TEST MERKEZI
ISTANBUL
Basing Deneyi Raporu

Rapor Tarihi : 29.05.2007

Numune Bilgileri :
9 Klasor : Y:\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1\

Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton o
Katk: D Beton Cinsi : C-25

Kullanildig: Yer: .A-7 BLOK BODRUM KAT SEVIYE (LABNO:0162KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglar :

Nr. Kesit Hacim Agirlik Birim Agir.| Yas Ahnig Tarihi| Test Tarihi Kinlma Yuko| Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. ar. kg/dm3 gun . N/mm2
1 54.1 .443.67 1012..._.2.28 - 27/05/07--|——29/05/07 148———|— 27.26 —|———
2 54.1 443.67 1026. 2.31._. 27/05/07 29/05/07- 165 30:46
3 54.1 443.67 1034. 2.33 27/05/07 29/05/07 148 27.41
Ortalama: 154 28.38
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kinima Yukad (kN)
58.86 318
39.24 212
106
100 150 200
y [—
Zaman (s.) 2 -——---
b JEE—
Aciklamalar:
Aciklama :

Deneyi Yapan

Mesut BOZK\

INS:MOMENDISE Nazim AYDIN
ing. Mih
Laboratuvar Denetcis:
Belge No: 5128

Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan gogaltilamaz, Gzerinde degisiklik yapilamaz.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir.



iLKE ARASTIRMA TEST MERKEZi
ISTANBUL
Basin¢ Deneyi Raporu

Rapor Tarihi : 29.05.2007

Numune Bilgileri :
Klasor : X:\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1"

Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki il Beton Cinsi :C-25

Kullanildig: Yer: 'A-7 BLOK ZEMIN KAT SEVIiYE (LABNO:0162 KR)
Numune Ebadi: 83 x 83 Silindir

Deney Sonuglarn :

Nr. Kesit Hacim Agirhk Birim Agir.| Yas Alnig Tarihi| Test Tarihi Kirilma Y0k Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gin . kN. N/mm2
——1——|—54.1 449.03|———1055-|-——2.35 -—27/05/07 ~|—— 29/05/07 213 1—3934—|——
2 - s 449.03 1030. | 2.29——|-—- 27105107 29/05/07-_157 29.07
3 54.1 449.03 1018.| 2.29 27/05/07 29/05/07 148 27.36
Ortalama: 173 31.92
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm?2) Kiriima YUki (kN)
58.86 318
39.24 212
19.62 106
0 ettt — ——t— —f—— — —
50 100 150 200
L J—
Zaman (s.) 2 ———-
., S
Aciklamalgr:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan
Mesut gsozwm?k&x/\ Nazim AYDIN
INS.MOHENDIST ..mr\;m...

L.aboratuvar Denetcis!

Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadin altilamaz, Ozerinde degisiklik yapilamaz.
p gog ogigiklik yap Reige No: 5128

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gecertidir.



iLKE ARASTIRMA TEST MERKEZI|
ISTANBUL
Basing Deneyi Raporu

Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 29.05.2007
] Klasor : Y:\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1\
Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katk ** Beton Cinsi :C-25

Kullaniidiie Yer: 'A-7 BLOK 1.NORMAL KAT SEVIYE (LABNO:0162 KR)
Numune Ebadi: 83 x 83 Silindir

Deney Sonuglar: :

Nr. Kesit Hacim Agirik Birim Agir.] Yas Alinig Tarihi| Test Tarihi Kinlma YUkt Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. ar. kg/dm3 gin . kN. N/mm2

1—/|— 54.1 449.03|——1054.4 2.35 - ———1—27/05/07 29/05/07—173———— 32.07 S
2 _.|-54.1. 449.03 1059..| - -2.36 27/05/07 |-  29/05/07 138 25:51
3 54.1 449.03 1049. 2.34 27/05/07 29/05/07 150 27.7

Ortalama: 154 2843

Deney Grafigi

Mukavemet (N/mm?2) Kirilma Yiika (kN)
58.86 318
39.24 212

106

19.62

0 50 100 150 200
. J—
Zaman (s.) 2 e
i
Aciklamalar:
Agtklama :
Deneyi Yapan Opaylayan
Nazin-AYDIN
Ing. Mah.
Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan gogaitilamaz, Gzerinde degisiklik yapitamaz. Laboratuvar Denetcis!

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapitan numuneler icin gecerlidir. Belge No: 5128



ILKE ARASTIRMA TEST MERKEZI

iSTANBUL
Basin¢ Deneyi Raporu
Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 29.05.2007
] ) Klasor : X:\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1)
Yap1 Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :@**

Katki : . Beton Cinsi :C-25
Kullaniidi§: Yer: A-7 BLOK 2NORMAL KAT SEVIYE (LABNO:0162 KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonugclar: :

Nr. Kesit Hacim Agirlik Birim Agir.| Yas Alinig Tarihi; Test Tarihi Kirilma Yoka|Mukavemet; Beton Sic.
cm2. cm3. ar. kg/dm3 gin . kN. N/mm2

1 54.1 44367 1052, 237 27/5/07—{—29/05/07 164——|—30.4 — —
2 54.1 443.67 1042, 232 . -2715/07 29/05/07_ 142 26.33
3 541 443.67 1011. 2.28 27/5/07 29/05/07 150 27.65

Ortalama: 152 28.13

Deney Grafigi

Mukavemet (N/mm?2) Kiriima Yuka (kN)
58.86 318
39.24 212

19.62 / 106

50 100 150 200
. —
Zaman (s.) 2 -
X QO
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan
Megut BRZ

INSSHIHENDIST Na2|m AY’DIN

ins. Mah.

Not 1: Bu rapor firmamzin izni olmadan gogattilamaz, Gzerinde degigiklik yapilamaz.

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvar Denetcisi

Belge No: 5128



!LKE ARASTIRMA TEST MERKEZI
ISTANBUL
Basing Deneyi Raporu

Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 29.05.2007
. . Klasor : Y \2007KA~2\KAROT_~N\SELNKE~1\
Yap1 Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki i Beton Cinsi :C-25

Kullanildiin Yer: 'A-7 BLOK 3.NORMAL KAT SEVIYE (LABNO:0162 KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglarn :

Nr. Kesit Hacim Agirlik Birim Agwr.| Yas Alnig Tarihi| Test Tarihi Kirilma Yiik(lj Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gin . N/mm2

1 54.1 443,67 |- 1023, |—2.31—|- —{—27/05/07 29/05/07—171~ 3167 —
2 54.1 443.67 1018. 2.29 —— 27/05/07- - 29/05/07_ 180 33.25
3 54.1 443.67 1036. 2.31 27/05/07 29/05/07__ 196 36.23

Ortalama: 182 33.72

Deney Grafigi

Mukavemet (N/mm2) Kinima Yk (kN)
58.86 318
39.24 212

19.62 / 106

0 50 100 150 200
g J—
Zaman (s.) y R —
i R
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Ongylgyan
! |.8éut B. éélgé '.E' - NazimAYBHN -
INS.MOHENDISI \ ins. Mih.
Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan ¢ogaltilamaz, 0zerinde degisiklik yapilamaz. Laboratuvar Denetcis!

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler icin gegedidir. Belge No: 51 28



ILKE ARASTIRMA TEST MERKEZi

ISTANBUL
Basin¢ Deneyi Raporu
Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 29.05.2007
. . Klasor : Y:\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1\
Yap: Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.GEKMECE Hazir Beton :**
Katk e Beton Cinsi :C-25

Kullamidijn Yer: 'A-7 BLOK 4.NORMAL KAT SEVIYE (LABNO:0162 KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglan :

Nr. Kesit Hacim Agirlik Birim Agir.] Yas Alimig Tarihi| Test Tarihi Kirdma Yuka|Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. ar. kg/dm3 gun . kN. N/mm2
1 54.1 443.67 1025..;. 231 — - -27/05/07 -29/05/07 137 ——|—25.41 —
Z ) 54.1 443.67 1024, 2.28 — 27/05/07 |- 29/05/07 -158 29.25
3 54.1 443.67 1009. 2.27 27/05/07 29/05/07 164 304
Oralama: 153 28.36
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kinima Yuki (kN)
58.86 318
39.24 212
+ -
19.62 /\ 106
0 f } } t f f f t } t f f } f } } f } } }
50 100 160 200
y
Zaman (s.) 2 e
i, JE—
Aciklamalar:
Deneyi Yapan On yan

Mesut BQZ_K})O{)\Q/\/\\ O§

INS.MUHENDISI Naziim hﬁ\ium
ns. Ml
_aboratuvar Denetcis!
Belge No: 5128

Not 1: Bu rapor firnamizin izni olmadan codaltilamaz, Uzerinde degisiklik yapilamaz.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler icin gecerhdir.



iLKE ARASTIRMA TEST MERKEZI
ISTANBUL
Basin¢ Deneyi Raporu

Rapor Tarihi : 29.05.2007

Numune Bilgileri :
Klasor : X:\2007KA~2\KAROT_~N\SELNKE~1"

Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki S Beton Cinsi :C-25

Kullanildi{ps Yer: ‘A-7 BLOK 5.NORMAL KAT SEVIYE (LABNO:0162 KR)
Numune Ebadi: 83 x 83 Silindir

Deney Sonuglan :

Nr. Kesit Hacim Agirlik Birim Agir.| Yas Alinig Tarihil Test Tarihi Kinlma Yoku| Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gin . kN. N/mm2
1— 54.1- ———449.03 | _ 1060. 2.36— 27/05/07 |—29/05/07 165 305 -
-2 -|.~54.1 449.03 1026-i— 2.31 27/05/07 29/05/07 189 34.88
3 54.1 449.03 1021. 2.3 27/05/07 29/05/07 163 30.08
Ortalama: 172 31.82
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm?2) Kiridma Yuka (kN)
58.86 318
39.24 212
19.62 / 106
0 f f } f } t ; } } f f } f f f t f } f }
50 100 150 200
 [—
Zaman (s.) 2 e
i, S
Aciklamalar:
Actklama :
Deneyi Yapan
]
o\ A
MeSeEBOZKURT Nazum AYDiN
INS.MUHENDISI ing. MGh

Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan godattilamaz, Ozerinde dedisiklik yapilamaz.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler icin gecerlidir.

Laboratuvar Denetcis:
Belge No: 5123



ILKE ARASTIRMA TEST MERKEZI

iISTANBUL
Basing Deneyi Raporu
Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 29.05.2007
) _ Klasor : X:\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1\
Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**

Katki : _ BetonCinsi :C-25
Kullaniidif: Yer: A-7 BLOK 6.NORMAL KAT SEVIYE (LABNO:162 KR)
Numune Ebads: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglari :

Nr. Kesit Hacim Agirhik Birim Agir.; Yas Alnig Tarihi} Test Tarihi Kinima Yuka] Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gln . kN. N/mm2

4. —|—54:1——|~ 443.67 1028-1—2:32——|— 27/05/07~|——29/05/07 ~ 142 262 —
2 54.1 -443.67 -1044. 2.35 - 27/05/07 29/05/07 161 29.8
3 54.1 443.67 1033. 2.33 27/05/07 29/05/07 165 30.54

Ortalama: 156 28.84

Deney Grafigi
Mukavemet (N/mmz2) Kirilma Yaka (kN)
58.86 318
-+ _

39.24 212

19.62 /\ 106

50 100 150 200
1 cmmme,
Zaman (s.) 2 e '
L P
Aciklamalar:
Aciklama :

Deneyi Yapan

Mae! v’ AL AL el

:-"u;akﬁﬁéz‘ﬂpm Nazmm AYDIN
INS.MUHENDIS] ing. Miih.

Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan gogaltilamaz, 0zerinde degisiklik yapitamaz. iLaboratuvar Denetcisi

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gecerlidir. Seloe No: 5128



JLIKE BETON
i ARASTIRMA & TEST HERKEL TEST CEKICI
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU
BagcﬂarilSTANBUL (iLKE Form No: DF 25)
Tel:(0212) 630 85 40- 63044 18 ‘ ) oo S
Fax:(0212) 630 36 04 Beige No:57 Belge No
12 300 0086
; C-25 1
Proje Dayamimu ( C ) Deney Tarihi 27..05.07
Deneyin Yapildiga Yer A7 BLOK TEMEL Laboratuvar Kayit No 0162-IST
Proje Adi SELINKENT EVLERI Rapor No ) 0162 KR
‘|MatcahtiitMisicri Firma__ |~ VATAN YAPI__ * IRapor Tarihi. _ _ 29.05.2007 -
OLCUM YERI VE BOYUTLARI
siral Bet El Beton | Vurusg OrtalamaBasing
I\llrcf onarn::dl cmani Yas1 | Aqisi (R) Geri Tepme Sayilan Ron Dayamm:
Gin | (%) (N/mm®)
1 1-2-A-B AKSI TEMEL 350 0 |37138}38|39138]36138|37138}3%9]38}37] 37 37.00
2 1-2-D-C AKSI TEMEL 350 0 |36138}139|38]37|38136}13%}38]|37136}38] 37 37.00
3 34-C-D AKSI TEMEL 350 0 135|39138}36|38}37}36]38]38]36{38]35} 36 35.00
4 6-7-D-C AKSI TEMEL 350 0 135)34)36|38]36]38)36|38136]38]34]|36] 36 35.00
5 8-9-C-D AKSI TEMEL 350 0 136]38137136]38]39]38|36]38]36!38]36] 36 35.00
6 8.9-A-B AKSI TEMEL 350 0 139]38{39]38{36]38}137136]39{36]38|36] 37 37.00
7 6-7-A-B AKSI TEMEL 350 0 137]38139|38|36(38)39|38]37{36]38]35] 37 37.00
8 3-4-A-B AKSI TEMEL 350 0O 141]138}141[38]39140]38136140140}41]39] 39 41.00
9 6-7-A B AKSI TEMEL 350 0 }38]39[38)40138]38|39]38/36]40]39]|38} 39 41.00
ACIKLAMALAR:
1. Ortalama Egdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 28.28 N/mm®
2. Standart Sapma :0.52N/mm”
Not 1: N Tipi Prosect Isveg Mal Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yas Faktérii 0.76 Giivenlik Kat Sayisi1 Ile Carpilarak
Dayanimlar Belirlenmigtir.
Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapsinugtir.
HAZIRLAYAN: \ ONA 3 Iiazlm AY (N
ins. Mih
Mesut BOZKURT Laboratuvar Denetcis!
\ NS.MUHENDIS] Belge No: 5128




JLKE BETON
\ WIS MRE| ~ TEST CEKICI
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU
Bagerlar/ISTANBUL (ILKE Form No: DF.25) _WE isw

Tel:(0212) 630 85 40- 63044 18 N
Fax:(0212) 630 36 04 Belge No:57 Belge No

12 300 0086

Proje Dayanimi ( C ) C-25 Deney Tarihi 27.05.2007
Deneyin Yapildign Yer A7 BLOK BODRUM KAT Laboratuvar Kayit No 0162-IST
Proje Adi SELINKENT Rapor No 0162 KR
MiiteahhitMiigteriFirma |~  —VATAN YAPI "~ |Rapor Tarihi ___ |- 29.05.2007

OLCUM YERI VE BOYUTLARI
S Beto Bl Beton | Vurus OrtalamaBasing

I\lIr: © “am‘fdl cmamn § yag | Agisi (R ) Geri Tepme Sayilan R | Dayamm
Gin | (°) (N/mm”)

1 | 1-AAKSIPERDE | 300 | o |37]38|39{38[36{38]39]|36{38]36]38]39] 38 39.00
2 | 3-AAKSIPERDE | 300 | o |38]|39]|36]|38]|39]|36|38]37]36]39]|38]39] 38 39.00
3 | 6-AAKSIPERDE | 300 | 0 |36]38]39]38|36]3938}37[39]37]|36]39] 38 39.00
4 | 8-AAKSIPERDE | 300 | 0 |37]39|38]|36]|38]|39]38]36|38]|36{38]39] 37 37.00
5| 9-AAKSIPERDE | 300 | o |36|38|39]37]|39]38]|39|38]38]|39]36]38]| 37 37.00
6 | 1-DAKSIPERDE | 300 | o }39{39|38]37]|39]39]36|38]40]38]39]37] 37 37.00
7 | 6-DAKSIPERDE | 300 | 0 |40|39(38]39]38|37]39]38}40{39]38]|40] 39 39.00
8 | >DAKSIPERDE | 300 ] o |39{38|39|37]39)38]39]|38[40]39]40]39] 39 39.00
9 | 4-CAKSIPERDE | 300 | 0 ]40]39]38]39|40|39{38}37]|39]40|41]39] 39 39.00

ACIKLAMALAR:
1. Ortalama Esdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 29.89 N/mm”

2. Standart Sapma :0.83N/mm’
Not 1: N Tipi Prosect isveg Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yas Faktsra 0.780 Gavenkik Kat Sayis: le

Carpilarak Dayanimlan Belirlenmistir.
Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapilnstir.

HAZIRLAYAN: ONAYLAYAN: Nazim AYDIN
BOZKUFT Ins. Muh.
i NOHENDIS] N AYDIN Laboratuvar Denetcis:

e s e - Belge No: 5128




\ JLKE BETON
NN TEST CEKICI
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU
Bageilar/ISTANBUL i .
Tel:(0212) 630 85 40 - 630 44 18 (ILKE Form No: DF.25) e S
Fax:(0212) 630 36 04 Belge No:57 Belge No
12 300 0086
Proje Dayanimi ( C) C-25 Deney Tarihi 27.05.2007
Deneyin Yapildigi Yer A7 BLOK ZEMIN KAT Laboratuvar Kayit No 162KR
PrOJC Adi SELINKENT Rapor No 0162 KR
- Mutcahhlt/Mustm Flrma VATAN—YAPI———-—~—-—-—————-—— [Rapor Taribp ———— —-  ——}-— ~-29.05:2007 ——
OLCUM YERI VE BOYUTLARI
S Bet, - Beton | Vurus OrtalamaBasing
I\‘Ii)a © °“amfdl cmamn { vag | Agist (R ) Geri Tepme Sayilan R,. | Dayamm
Gin | (%) (N/mm”)
1 1-B AKSI PERDE 250 0 3938|3737 ({39|38]36{37142139{37|36] 37 37.00
2 1-A AKSI PERDE 250 0 381371391%36138|39|38|39|40]41 42139} 38 39.00
3 3-A AKSI PERDE 250 0 3713813740137 137139]|38]38]137]42]37] 37 37.00
4 8-A AKSI PERDE 250 0 38139138138139}142139|40|40|39};38]39] 38 39.00
5 4D AKSI PERDE 250 0 |39|38|37(42{37{38137}§37}139(37{39]37] 37 37.00
6 8-D AKSI PERDE 250 0 3901371401 36138}137439138]40]391411401 38 39.00
7 1-D AKSI PERDE 250 0 140139)38140]39}138]40142]139]138139]140] 39 41.00
8 9-B AKSI PERDE 250 0 J41139136139138139137}139136}137}38]37] 37 37.00
9 7-A AKSI PERDE 250 0 39138140139]38}140]139|40142]139|38}39] 38 39.00
ACIKLAMALAR:
1. Ortalama Egdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 31.4 N/mm’
2. Standart Sapma :0.707N/mm’
Not 1: N Tipi Prosect Isveg Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yay Faktsri 0.820 Gavenlik Kat Sayis: ile
Carpilarak Dayammlan Belirlenmistir.
Not 2: Deneyler 3260/ Eylil 1978 gire yapalmustir.
HAZIRLAYAN: Nazim AYDIN
" Mesut BOZKUFT Ing. MGh.
{NS.MUHENDISI I_aboratuvar Denetcis:
Belge No: 5128




JLKE BETON
ARRSTIRMA & TEST MERKEL TEST CEKICI
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU
Bagelar/ISTANBUL (ILKE Form No: DF.25)
Tel:(0212) 630 85 40-63044 18
Fax:(0212) 630 36 04
12 300 0086
Proje Dayanum ( C ) C-25 Deney Tarihi 27.05.2007
Deneyin Yapildigs Yer A7 BLOK 1.KAT Laboratuvar Kayit No 0162-IST
Proje Adi SELINKENT KOOP Rapor No 0162 KR
Miieahhit/Magtori Fima | VATANYAPL __ _ __|RaporTaribhi . | - 29052007
OLCUM YERIi VE BOYUTLARI
Beton | Vurus| OrtalamaBasing
i}l: B"w“amfdf‘ema“‘“ Yag | Ags: (R ) Geri Tepme Sayilart R, | Dayamm
Gin | (%) (N/mm?)
1 | 6-AAKSIPERDE | 200 | o [34]35{36]35 35134 ]35036]35]34]35] 34 32.00
2 | 2-DAKSIPERDE | 200 | o |35|36]|34|35]32]36]35]32{33}35]33]32] 34 32.00
3 | 2-AAksSIPERDE | 200 | o |32|35|36]32]35]34]32]33|35]33]32]33] 33 30.00
4 | 8-AAKSIPERDE | 200 | o |33|32]34|32]33]35]32)34]|32]33]34]32] 33 30.00
s | o.caksipERDE | 200 | o |34{32133]35]32]35]32]35]32]33]34}32] 33 30.00
6 | 6<CAKSIPERDE | 200 | o [33|32]34[32]33]35{36]35])32]34[33]32} 33 30.00
7 | 4DAKSIPERDE | 200 | o [34|35]32{36]35]34]35|32]35]36]35]32} 34 32.00
8 | 9-DAKSIPERDE | 200 | o |34]3s|32)35]36]35|34]36]35]32]35]36] 34 32.00
9 | 3-CAKSIPERDE | 200 | o |[33|34]35[36]|35]|34]36]35|33]|35[34{33] 34 32.00

ACIKLAMALAR:
1. Ortalama Esdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 26.75 N/mm”

2. Standart Sapma :0.52N/mm”

Not 1: N Tipi Prosect isveg Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yas Faktori 0.860 Giivenlik Kat Sayms fle
Carpilarak Dayanimlan Belirlenmistir.

Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gére yapilmstir.

HAZIRLAYAN: . ONAYLA : iNazim AYUIN
, Ing. Mih
eyut BOZKURT Laboratuvar Denetcis:
IN$.MUHENDISI] Belge No: 5128




JLKE BETON
ARRSTIRHIA & TEST MERKELI TEST CEKICI \a\H
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU ‘ ; SO0
BageilarISTANBUL (ILKE Form No: DF.25) i o
Tel:(0212) 630 85 40 - 630 44 18 T
Fax:(0212) 630 36 04 Belge No:57 elge No
12 300 0086
Proje Dayanimi ( C) C-25 Deney Tarihi 27.05.2007
Deneyin Yapildig1 Yer A7 BLOK 2.KAT Laboratuvar Kayit No 0162-IST
Proje Adi SELINKENT Rapor No 0162 KR
Miitcahhit/Magieri Firma | “VATANYAPI ___ [RaporTarhi _. . 1. 29052007
OLCUM YERI VE BOYUTLARI
S Bet - Beton { Vurus OrtalamaBasing
I\lIroa © onarn;edl cmani Yas1 | Aqist ( R) Geri Tepme Sayilan Ron Dayanim
Gin | (%) (N/mm?)
1 4-A AKSI KOLON 180 0 3213113213032 31132]33]32)131132}33] 32 28.00
2 | 7-AAKSIKOLON | 180 0 3113213013233 132131}132¢133]32]31}F30] 31 27.00
3 3-C AKSI KOLON 180 0 33132135(34)32]32130}32{31}133}135]36] 32 28.00
4 8-A AKSI KOLON 180 0 34135(132]33}135]34132135]32}135)33]34]}] 32 28.00
5 9-A AKSI KOLON 180 0 331351361351 34{36135134136133]35§32¢ 33 30.00
6 | 8-D AKSIKOLON | 180 0 32133{35136132}135134|36]35}132136]35] 33 30.00
7 | 2-D AKSIKOLON | 180 0 33135(132134|136§35132|35{36]33]135]321 34 32.00
8 1-D AKSI KOLON 180 0 32134135136 35136]136)32]135136]36)35] 33 30.00
9 | 6-A AKSIKOLON 180 0 33135134 36§35[36|34136135}32136}135] 34 32.00

ACIKLAMALAR:
1. Ortalama Esdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 25.84N/mm’

2. Standart Sapma :1N/mm’
Not 1: N Tipi Prosect isveg Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yas Faktiri 0.878 Giventik Kat Sayis fle

Carpilarak Dayamimlan Belirlenmistir.
Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapilmugtir.

HAZIRLAYAN: ONAYLA : Nazim AYDIN
A Mesut BOZKURT Ing. Mith
INS.MUHEND 51 iLaboratuvar Denetcis:
Belge No: 5128




JLKE BETON.
| \ WSTRCTNE| ~ TEST CEKICH
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU
BaglariSTANBUL (ILKE Form No: DF.25)
Tel:(0212) 630 85 40 - 630 44 18 Y
Fax:(0212) 630 36 04 Belge NO 57 elge No
12 300 0086
Proje Dayanimi ( C) C-25 Deney Tarihi 27.05.2007
Deneyin Yapildign Yer A7 BLOK 3.KAT Laboratuvar Kayit No 0162-IST
Proje Adi SELINKENT Rapor No 0162 KR
~|MticabhitMagtcri Firma | VATANYAPL_ _ . JRaporTarhi—  —| 29052007 --
OLCUM YERI VE BOYUTLARI
S Beto El Beton | Vurus OrtalamaBasing
I\llr: © narn;edl cmanin Yas: | Acis1 (R ) Geri Tepme Sayilan Ron Dayanimi
Gin | (%) (N/mm?)
1 4-D AKSI PERDE 160 0 36 |35136|35|36138]37136}35136]37)38] 35 34.00
2 2-D AKSI PERDE 160 0 36 35)136|38]37§35|136|35138]37]36]35] 36 34.00
3 6-A AKSI PERDE 160 0 3613513335034 31)36135131{35]134]351 34 32.00
4 8-A AKSI PERDE 160 0 3513634361341 33]136]35136}133]34]36] 34 32.00
5 1-A AKSI PERDE 160 0 36 1351331321351 33134132135136)135]36] 33 30.00
6 9.B AKSI PERDE 160 0 3513613803635 34]35]36}133]35}134}35] 33 30.00
7 1-C AKSI PERDE 160 0 33135(136]34|35136]35]|36}33|35133136] 33 30.00
8 | 7-C AKSIKOLON | 160 0 35136[34]133135136)35133134133135134] 33 30.00
9 1 4-C AKSIKOLON ] 160 0 33134135]133136135]36133[32]134|35]33] 34 32.00

ACIKLAMALAR:
1. Ortalama Egdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 28.27 N/mm®

2. Standart Sapma :1.054N/mm’
Not 1: N Tipi Prosect isveg Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yay Faktorii 0.896 Giivenlik Kat Sayms: ile

Carpilarak Dayammlarn Belirlenmistir.
Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapilnugtir.

HAZIRLAYAN: ONAYLAYAN: Nazim AYDIN

Mesut BOZKURT Ing. Miih
A NS MOREND 51 i_aboratuvar Denetcis:
Belge No: 5128

)




JLKE BETON
ol \ WRRCEmE| =~ TEST CEKICI
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU
BagelarlSTANBUL (ILKE Form No: DF.25) ! i3
Tel:(0212) 630 85 40- 63044 18 ==
Fax:(0212) 630 36 04 Belge NO 57 Belge No
12 300 0086
Proje Dayanimmi (C) C-25 Deney Tarihi 27.05.2007
Deneyin Yapildiga Yer A7 blok 4. KAT Laboratuvar Kayit No 0162-IST
Proje Adi , SELINKENT  |Rapor No 0162 KR
- IMiitcabitMasteri Firma | _\WTAN YAPI_ " IRapor Tarihi_ — ) 29052007 -
OLCUM YERI VE BOYUTLARI
S Bet, - Beton | Vurus OrtalamaBasing
I\llf © onam::dl cmann Yas1 | Agist ( R) Geri Tepme Sayilar Ron Dayanimi
Gin | (%) (N/mm?)
1 9-D AKSI KOLON 140 0 3534132331351 34132|35{32}36)35|32] 33 30.00
2 8-D AKSI KOLON 140 0 §32]35]|36}38|35136]35|34|32|33]35]32} 34 32.00
3 6-D AKSI KOLON 140 0 3313235136134 )132135132136}135}32133] 33 30.00
4 2-D AKSI KOLON 140 0 32133(135(136|32)134]36]135]32}351]36 33 30.00
5 1-B AKST KOLON 140 0 §133135(36132(34135|36{32§35132]133]32] 33 30.00
6 4-D AKSI KOLON 140 0 J33{36]135[36133[35134[36]35]|32135]32} 34 32.60
7 8-D AKSI KOLON 140 0 34135]36132135136}32133134]35136}32}] 33 30.00
8 6-A AKSIKOLON 140 0 35134132136135]136|35]34136]1351321331 34 32.00
9 2-C AKSI KOLON 140 0 33136135{34F35135]35]34]33]35pF32¢36] 34 32.00
ACIKLAMALAR:
1. Ortalama Egdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 28.23 N/mm’®
2. Standart Sapma :0.52N/mm’
Not 1: N Tipi Prosect isvec Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yas Faktora 0.914Gaventik Kat Sayis ile
Carpilarak Dayammlan Belirlenmistir.
Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapilmustar.
HAZIRLAYAN: ONAYLAYAN: Naz Im AYDIN
Mesut BOZKURT Ins. Mih.
ins Nl Nazim AYDIN Laboratuvar Denetcis:
Sube Madira Belge No: 5128

A]



\ JLKE BETON
[\ GG~ TEST CEKICi
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU
Bagcﬂar/lSTANBUL (iLKE Form No: DF.ZS) ' 2 1S
Tel:(0212) 630 85 40 - 630 44 18
Fax:(0212) 630 36 04 Belge No:57 Belge No
12 300 0086
Proje Dayanim ( C ) C-25 Deney Tarihi 27.05.2007
Deneyin Yapildig Yer A7 blok S.KAT Laboratuvar Kaynt No 0162-IST
Proje Adi SELINKENT Rapor No 0162 KR -
Miitcabhit/Masteri Firma | VATAN YAPI _IRapor Tarihi.. — 29052007 —|
OLCUM YERIi VE BOYUTLARI
S Beto El Beton | Vurus OrtalamaBasing
I\lll:l © narn:dl © Yas1 | Agist (R) Geri Tepme Sayilan Ry | Dayanmm
Giin | (%) (N/mm’)

1 1-D AKSI KOLON 120 0 36 135139)138[36138136}35136|135136]35] 35 34.00

2 1-C AKSI KOLON 120 0 35136 37136]35{36{35]136]35136}35]34] 35 34.00

3 3-A AKSI KOLON 120 0 36 135136135434 )136138|36[35136|35]36] 35 34.00

4 4-A AKSI KOLON 120 0 |34]35(135]136|35]36{34]|33]35]34]|36]35] 34 32.00

5 9-A AKSI KOLON 120 0 137]136]35]36(35|36]|34}36]35|36]33|36] 34 32.00

6 9-C AKSI KOLON 120 0 J35]36]135{34|36]35136132136}33|35]|36] 34 32.00

7 9-D AKSI KOLON 120 0 |33]35]136135|36[35}134136]33[35]|36/|33}1 34 32.00

8 8-D AKSIKOLON 120 0 34135136]135136135133135136}132]36]36] 33 30.00

9 6-C AKSI KOLON 120 0 36 135134136]|35136135134]36}135134]36} 34 32.00
ACTKLAMALAR:

1. Ortalama Egdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 30.23 N/mm®
2. Standart Sapma :0.66N/mm’

Not 1: N Tipi Prosect isveg Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degieri Yay Faktoria 0.932 Giivenlik Kat Sayis: Ile
Carpilarak Dayanimlan Belirlenmistir.

Not 2: Deneyler 3260/ Eylil 1978 gore yapilmustir.

WNdZlitt AY U
Ins. Mih.
Laboratuvar Denetcis;
Belge No: 5123

HAZIRLAYAN:

Mesut BOZKUR.T
MHENDJI

}

ONAYLA ;&;‘?




g L K E BETON
ARASTIRMA & TEST MERKEL! TEST CEKICI
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU
Bageilar/ISTANBUL i .
Tel:(0212) 630 85 40 - 630 44 18 (ILKE Form No: DF.25) — S
Fax:(0212) 630 36 04 Belge No:57 Belge No
12 300 0086
Proje Dayanim ( C ) C-25 Deney Tarthi 27.05.2007
Deneyin Yapildign Yer A 7 blok 6. KAT Laboratuvar Kayit No 0162-IST
Proje Ad SELINKENT Rapor No 0162 KR
Miiteahhi/Miigteri Firma VATAN YAPI .. _JRapor.Tanih - -29.05.2007 - —
OLCUM YERI VE BOYUTLARI
S Bet El Beton | Vurus OrtalamaBasing
1\‘]’;‘ © °“a"’;f’dl cmann | vaq | Agisi (R) Geri Tepme Sayilan R,. | Dayanmu
Gin | (%) (N/mm®)
1 1-D AKSTKOLON | 100 0 §34132)35136)135133|135134135136}35}34} 33 30.00
2 | 1-AAKSIKOLON | 100 0 33135136133}132135132{34}135]367132]32} 33 30.00
3 |} 4-D AKSIKOLON | 100 0 3213313513234 [32§136132}132133}132]|30] 32 28.00
4 | 6-D AKSIKOLON | 100 0 35136130132]34|36]130}132}135]36130]32] 34 32.00
5 1 7-C AKSIKOLON { 100 0 33132134132130]3233]|35|34)36/{32]33] 33 30.00
6 | 7-A AKSIKOLON | 100 0 35136132130 35134|36|32]130]32135]36} 32 30.60
7 | 6-AAKSIKOLON | 100 0 36 135132130]32]135{34136133]132(130]33}] 33 30.00
8 ] 8-A AKSIKOLON } 100 0 35136135)132135133135134132133}135}1361 33 30.00
9 | 3-A AKSIKOLON | 100 0 341351°32133136[35§132}135]|136}132}135136] 32 28.00

ACIKLAMALAR:
1. Ortalama Esdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 28 29N/mm’”

2. Standart Sapma :0.66N/mm’

Not 1: N Tipi Prosect isve¢ Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yas Faktorii 0.95 Giivenlik Kat Savisi le Carpilarak
Dayanimlan Belirlenmistir.
Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapilmstir.

HAZIRLAYAN: ONAYLAYAN: Nazim AYDIN

Mes ing. Mih
INSut B%i'éu*';-r Laboratuvar Denetcis
:S Belge No: 5128

\




